
Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves - MG 
Av. Nossa Senhora das Mercês, nº 128, Centro, CEP 39190-000 

Tel.: (38) 9 9837-0313 CNPJ nº 17.754.110/0001-41 
 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025 

 

CONSIDERANDO a observância dos ditames legais, e, não havendo novos pronunciamentos; 

CONSIDERANDO a necessidade municipal da contratação temporária de servidores para 
suprir a carência de recursos humanos; e 

CONSIDERANDO a Publicação da classificação final dos candidatos: 

RESOLVE: 

ART 1.º O Município de Senador Modestino Gonçalves, através da Comissão de Processo 
Seletivo Simplificado, e do Prefeito Municipal torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo 
Seletivo Simplificado 001/2025, para o preenchimento das vagas existentes no quadro 
municipal, a viger durante o período de validade do respectivo Processo Seletivo. 

ART 2.º Este termo de homologação entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Senador Modestino Gonçalves/MG, 24 de dezembro de 2025 

 

 

José Geraldo Neves 

Prefeito Municipal 


		2025-12-24T11:14:09-0300
	JOSE GERALDO NEVES:04430655600




